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健康直购·活动

门店地址：有礼健康直购读者体验中心，杭州市体育场路184号（浙报门口）门店地址：有礼健康直购读者体验中心，杭州市体育场路184号（浙报门口）

暑热湿盛易伤身
夏至将至，又赶上潮湿闷热的梅雨季。最

近不少人都有这些烦恼，全身乏力、头晕脑胀、

食欲不振⋯⋯老百姓说这是“疰夏”。其实，中

医专家指出这多是因暑邪导致的“气阴两伤”，

可以选用一些补气滋阴的应季鲜品来清补。

鲜人参作为夏季清补上选，性味平和且不

易上火，除了体虚的人可以用鲜人参清补外，像

身体原本就不错的人，有的时候工作特别劳累，

或连续的忙碌、熬夜、压力比较大的时候，也可

以清补点鲜人参。一来可以弥补身体在夏天的

损耗；二来能为全面冬令进补打打底子。

时令鲜品限时抢
新鲜人参清补具有四大优势：第一、鲜参

完整保存了人参精华，其活性成分含量丰富。

第二、性味平和，不易上火。《黄帝内经》中载有

“药有生者优良”之注，古代传统医家清补也多

用鲜品，重在“润”字，非常容易被人体吸收，还

不会造成身体负担。第三、当季仅有，顺应时

节。鲜参的采挖时节为每年的六月至八月左

右，一年中仅两个来月的尝鲜期。此时享用应

季采摘的人参更符合中国传统中“不时不食”

的养生智慧。第四、味道鲜美，食方众多。鲜

人参汁液饱满、口感鲜美、参味十足，以此为原

料可做成多种汤品、主菜和泡酒，滋补身体的

同时还可品尝天然的人参风味。

活动时间：6月18日~6月22日

人参是闻名遐迩的“东北三宝”（人参、貂皮、鹿茸）之一，每年六月至八月是人参收获的黄金时节，这个时候的“新鲜人参”不仅营养价

值丰富，而且参味正浓，润劲十足，吃了不上火，还能被身体轻松吸收，正是夏季虚劳清补之上选。

夏季咽炎频发 润燥生津很重要

每天一勺雪梨枇杷膏

抢购电话：0571-87696068

养肾等于养命 2020年新原料熬制

新桑椹膏终于到货了

端午特惠套组：199元6瓶 端午特惠套组：268元6瓶

天气闷热，胃口差、没精神、出汗多、头昏沉、心悸失眠⋯⋯

五年根东北鲜人参端午大促
●买两盒立减50元，低至0.7元/克 ●参味十足，满口生津，全程冷链，消暑佳品，免费送货到家

扫码抢购

鲜人参推荐吃法：

切片含服、
煮水、泡酒、炖汤
规格：200克/盒
市场价：299元/盒

有礼特价：169元/盒
（约4-6支/盒）

限时特惠：买两盒立减

50元，低至0.7元/克！

抢购电话：
0571-87696068

●方回春堂“非遗”技艺熬制 规格：160克/瓶●方回春堂“非遗”技艺熬制 规格：160克/瓶

重金收购老茅台酒、老八大名酒

为感谢新老客户的长期支持，即日起提高名酒回收
价格，家里有各种年份酒的抓紧时间及时变现哦!本着

“诚信经营，绝不压价”的回收宗旨，回收价格一直高于
市场价。长期在有礼健康门店收购，出价高，取得了消
费者的信任，“一次交易，终生朋友”，卓绝的眼力和高昂
的回收价格，赢得了不少回头客。今起宣布调高回收价
格,刺激着市场的神经。也许有些人会说，我再等等，以

后价格会更高，但其实,除了市场对价格影响的因素，如
果保存不好，反而有可能影响到变现价格,比如茅台瓶盖
的红胶套是塑料件，时间久了会自然老化,容易发生胶套
开裂、甚至炸裂的现象，还有大家熟知的“跑酒”等问题，
都会影响到回收价格。为方便市民，提供上门服务，只
须一个电话，即可在家享受免费鉴定、免费估价以及现
金收购、信息保密等服务。

电话：13177885888 杭州地址：有礼健康门店（下城区体育场路184号）
乘车路线：乘8路、11路、28路、221路、228路、126路、22路、24路、32路、38路、72路、78路、105路（内环）、106路（外环）、207路、219路、814路、30路、266路高峰线、3路、274路高峰线、151路（电车）到杭州市体育馆下车乘车路线：乘8路、11路、28路、221路、228路、126路、22路、24路、32路、38路、72路、78路、105路（内环）、106路（外环）、207路、219路、814路、30路、266路高峰线、3路、274路高峰线、151路（电车）到杭州市体育馆下车

时间：6月18日-6月23日 高温天气老酒挥发难保存,及时变现不吃亏，只要你有好酒，价格不是问题

征集范围:茅台酒、五粮液、洋河、郎酒、剑南春、汾酒、董酒、洋酒XO等各种名酒，同时收购燕窝、老阿胶、冬虫夏草、钱币

郑重宣布：再次提高老酒回收价格
一瓶陈年老酒价值可不一般全城加价寻找老茅台酒

注：活动期间所有刊登的价格真实有效，（只要品相完整，不跑酒商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上，都会按价格表去收购。）单瓶价格看酒再议。

高度全品相

不跑酒

价格表

高度全品相

不跑酒

价格表

价格
2700元/瓶
2800元/瓶
2900元/瓶
3100元/瓶
3300元/瓶
3400元/瓶
3500元/瓶
3600元/瓶
4100元/瓶
4300元/瓶
4500元/瓶

4700元/瓶5000
元/瓶

5200元/瓶
5500元/瓶

年份
1997年茅台酒
1996年茅台酒
1995年茅台酒
1994年茅台酒
1993年茅台酒
1992年茅台酒
1991年茅台酒
1990年茅台酒
1989年茅台酒
1988年茅台酒
1987年茅台酒
1986年茅台酒
1985年茅台酒
1984年茅台酒
1983年茅台酒

价格
6000元/瓶

7000元/瓶（铁）
1万元/瓶

1.05万元/瓶
1.1万元/瓶

1.15万元/瓶
1.2万元/瓶
1.3万元/瓶
1.4万元/瓶
1.5万元/瓶

1.55万元/瓶
1.6万元/瓶
1.7万元/瓶
1.8万元/瓶
1.9万元/瓶

年份
1982年茅台酒
1981年茅台酒
1980年茅台酒
1979年茅台酒
1978年茅台酒
1977年茅台酒
1976年茅台酒
1975年茅台酒
1974年茅台酒
1973年茅台酒
1972年茅台酒
1971年茅台酒
1970年茅台酒
1969年茅台酒
1968年茅台酒

价格
2.1万元/瓶
2.3万元/瓶
2.5万元/瓶
3万元/瓶

3.1万元/瓶
3.5万元/瓶
3.9万元/瓶
4.2万元/瓶
4.5万元/瓶
5万元/瓶

5.5万元/瓶
5-9万元/瓶

6-10万元/瓶
8-15万元/瓶

10-17万元/瓶

年份
1967年茅台酒
1966年茅台酒
1965年茅台酒
1964年茅台酒
1963年茅台酒
1962年茅台酒
1961年茅台酒
1960年茅台酒
1959年茅台酒
1958年茅台酒
1957年茅台酒
1956年茅台酒
1955年茅台酒
1954年茅台酒
1953年茅台酒

价格
20-25万元/瓶
25-30万元/瓶
30-40万元/瓶
40-50万元/瓶
50-60万元/瓶
60-70万元/瓶
70-80万元/瓶
80-90万元/瓶

90-100万元/瓶
100-120万元/瓶
120-150万元/瓶
150-180万元/瓶
180-210万元/瓶
210-240万元/瓶

300万元/瓶

年份
2012年茅台酒
2011年茅台酒
2010年茅台酒
2009年茅台酒
2008年茅台酒
2007年茅台酒
2006年茅台酒
2005年茅台酒
2004年茅台酒
2003年茅台酒
2002年茅台酒
2001年茅台酒
2000年茅台酒
1999年茅台酒
1998年茅台酒

本地中奖注数
0注

177注
3，168注

单注奖金
---
50元

5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20120期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日

本期销售金额：128，244元

本期开奖号码：03 04 12 13 16
本期出球顺序：13 12 04 16 03

本期中奖情况

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

38，149.56元奖金滚入下期奖池。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20119期开奖公告

开奖日期：2020年6月17日
本期全国销售金额：23，422，492元，本省（区、市）销售金额：1，626，840元

本期开奖号码：1 6 0

本期中奖情况

17，649，462.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
6，309注

0注
20，315注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
234注

0注
1，146注

443，938，494.20元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，100，000元
5，100，000元

中奖注数
51注
51注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20119期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日

本期全国销售金额：11，471，254元

本期开奖号码：1 6 0 4 6
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

本期出球顺序：19 07 02 09 33 07 01
本期开奖号码：02 07 09 19 33 01 07

前区 后区

基本
派奖
追加
派奖

3注
0注
0注
0注

135注
30注
69注
30注

272注
60注

1，209注
230注

23，519注
4，155注

31，334注
5，763注

54，987注
10，536注

935，582注
177，830注

8，688，105注
1，658，043注
1，413，579注

---

9，837，277元
---
---
---

83，927元
---

67，141元
---

10,000元
---

3,000元
---

300元
---

200元
---

100元
---

15元
---
5元
---
3元
---

29，511，831元
0元
0元
0元

11，330，145元
1，745，677元
4，632，729元
1，396，519元

2，720，000元
416，000元

3，627，000元
464，400元

7，055，700元
888，540元

6，266，800元
821，400元

5，498，700元
749，680元

14，033，730元
1，909，050元

43，440，525元
5，924，933元
4，240，737元

146，674，096元

一等奖

二等奖

基本
派奖
追加
派奖

3元幸运奖
合计

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

中国体育彩票超级大乐透第20051期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日 本期全国销售金额：316，737，986元

本期中奖情况

本期一等奖出自：浙江（基本1注）、山东（基本1注）、甘肃（基本1注）。
546，514，269.79元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金60，000，000元。幸运奖派奖奖金余额45，173，063元。
本期兑奖截止日期将另行公告。

本信息若有误以公证数据为准。

本期使用第1套摇奖球

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本
派奖
基本
派奖
基本
派奖
基本
派奖
基本
派奖
基本
派奖
基本
派奖

浙江胜利剧院

开心麻花剧团《竞演州长》

时间：2020 年 6 月 18-21 日&

24-27日19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380

元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020120 期             投注总额 632766 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 736729 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 17 日 

02 04 07 12 15 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 86 2586元/注 

二等奖 中任意 4个号 4206 10 元/注 

东方“6+1” 

第 2020052 期              投注总额 587600 元 
 

                         基本号             生肖码 

中奖号码     0 4 3 8 4 1  蛇 
 

奖等 中奖条件 
中奖 

注数 
奖金 

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元/注 

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元/注 

三等奖 
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符 
2 10000 元/注 

四等奖 
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符 
37 500 元/注  

五等奖 
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符 
538    50 元/注 

六等奖 

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。 

11526    5 元/注 

未中出奖金 9536.3893 万元滚入下期一等奖。  

 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 17 日 

 

 福 彩 3D    
第 2020120 期 

     中奖号码： 1 0 9 
 

销售总额 54661454 元 

浙江省销售 3218012 元，返奖额 2796231 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 17 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2495 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1113 173 元 

其他投注方式中奖 8882 元 

福彩七乐彩 

 
第 2020052 期                    总销量 6427170 元                   

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★） 

01 04 08 09 10 13 29  19 

 

奖池累计 0 元滚入下期 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 17 日 

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额 

一等奖 ●●●●●●● 5 注 482181 元/注 

二等奖 ●●●●●●★ 8 注 22827 元/注 

三等奖 ●●●●●● 276 注 1323 元/注 

四等奖 ●●●●●★ 1093 注 200 元/注 

五等奖 ●●●●● 8723 注 50 元/注 

六等奖 ●●●●★ 18024 注 10 元/注 

七等奖 ●●●● 97621 注 5 元/注 

本地中奖注数
0注

177注
3，168注

单注奖金
---
50元

5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第20120期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日

本期销售金额：128，244元

本期开奖号码：03 04 12 13 16
本期出球顺序：13 12 04 16 03

本期中奖情况

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

38，149.56元奖金滚入下期奖池。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20119期开奖公告

开奖日期：2020年6月17日
本期全国销售金额：23，422，492元，本省（区、市）销售金额：1，626，840元

本期开奖号码：1 6 0

本期中奖情况

17，649，462.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

投注方式
直选

组选3
组选6

全国中奖注数
6，309注

0注
20，315注

单注奖金
1，040元

346元
173元

本地中奖注数
234注

0注
1，146注

443，938，494.20元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
5，100，000元
5，100，000元

中奖注数
51注
51注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第20119期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日

本期全国销售金额：11，471，254元

本期开奖号码：1 6 0 4 6
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日期将另行公告。
本信息若有误以公证数据为准。

本期出球顺序：19 07 02 09 33 07 01
本期开奖号码：02 07 09 19 33 01 07

前区 后区

基本
派奖
追加
派奖

3注
0注
0注
0注

135注
30注
69注
30注

272注
60注

1，209注
230注

23，519注
4，155注

31，334注
5，763注

54，987注
10，536注

935，582注
177，830注

8，688，105注
1，658，043注
1，413，579注

---

9，837，277元
---
---
---

83，927元
---

67，141元
---

10,000元
---

3,000元
---

300元
---

200元
---

100元
---

15元
---
5元
---
3元
---

29，511，831元
0元
0元
0元

11，330，145元
1，745，677元
4，632，729元
1，396，519元

2，720，000元
416，000元

3，627，000元
464，400元

7，055，700元
888，540元

6，266，800元
821，400元

5，498，700元
749，680元

14，033，730元
1，909，050元

43，440，525元
5，924，933元
4，240，737元

146，674，096元

一等奖

二等奖

基本
派奖
追加
派奖

3元幸运奖
合计

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

中国体育彩票超级大乐透第20051期开奖公告
开奖日期：2020年6月17日 本期全国销售金额：316，737，986元

本期中奖情况

本期一等奖出自：浙江（基本1注）、山东（基本1注）、甘肃（基本1注）。
546，514，269.79元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金60，000，000元。幸运奖派奖奖金余额45，173，063元。
本期兑奖截止日期将另行公告。

本信息若有误以公证数据为准。
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浙江胜利剧院

开心麻花剧团《竞演州长》

时间：2020 年 6 月 18-21 日&

24-27日19:30

票价：100 元/200 元/300 元/380

元/480元/580元/680元/1180元

演出剧团：开心麻花

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

 福彩“15 选 5” 

 

第 2020120 期             投注总额 632766 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             

奖池累计 736729 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 17 日 

02 04 07 12 15 

 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注 

一等奖 5 个号全中 86 2586元/注 

二等奖 中任意 4个号 4206 10 元/注 

东方“6+1” 

第 2020052 期              投注总额 587600 元 
 

                         基本号             生肖码 

中奖号码     0 4 3 8 4 1  蛇 
 

奖等 中奖条件 
中奖 

注数 
奖金 

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元/注 

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元/注 

三等奖 
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符 
2 10000 元/注 

四等奖 
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符 
37 500 元/注  

五等奖 
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符 
538    50 元/注 

六等奖 

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。 

11526    5 元/注 

未中出奖金 9536.3893 万元滚入下期一等奖。  

 

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 6 月 17 日 

 

 福 彩 3D    
第 2020120 期 

     中奖号码： 1 0 9 
 

销售总额 54661454 元 

浙江省销售 3218012 元，返奖额 2796231 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 17 日 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 2495 1040 元 

组选 3 0 346 元 

组选 6 1113 173 元 

其他投注方式中奖 8882 元 

福彩七乐彩 

 
第 2020052 期                    总销量 6427170 元                   

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★） 

01 04 08 09 10 13 29  19 

 

奖池累计 0 元滚入下期 

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 6 月 17 日 

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额 

一等奖 ●●●●●●● 5 注 482181 元/注 

二等奖 ●●●●●●★ 8 注 22827 元/注 

三等奖 ●●●●●● 276 注 1323 元/注 

四等奖 ●●●●●★ 1093 注 200 元/注 

五等奖 ●●●●● 8723 注 50 元/注 

六等奖 ●●●●★ 18024 注 10 元/注 

七等奖 ●●●● 97621 注 5 元/注 


